UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:           /SDTTG-VP

V/v báo cáo số lượng, cơ cấu

công chức làm công tác

 dân tộc, tôn giáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Công văn số 1470/BDTTG-VP ngày 30/7/2025 của Bộ Dân tộc

và Tôn giáo về việc rà soát, báo cáo về công tác dân tộc, tôn giáo; để có cơ sở

tổng hợp và báo cáo, Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường, đặc

khu báo cáo số lượng, cơ cấu, chất lượng công chức, viên chức, người lao động cơ

quan công tác dân tộc và tôn giáo cấp xã (theo biểu mẫu đính kèm).

Do tính khẩn của yêu cầu báo cáo, đề nghị UBND các xã, phường, đặc

khu gửi báo cáo về Sở Dân tộc và Tôn giáo chậm nhất đến 14 giờ ngày

04/8/2025 để tổng hợp.

Thông tin cần trao đổi, liên hệ ông Huỳnh Minh Toàn, số điện thoại:

0906521399.

Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu quan tâm

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (hmt).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thạch

		2025-08-02T19:03:35+0700
	Nguyễn Quang Thạch

		2025-08-02T21:05:10+0700

		2025-08-02T21:05:00+0700

		2025-08-02T21:05:00+0700

		2025-08-02T21:05:00+0700

		2025-08-02T21:05:23+0700